UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

Diretoria de Apoio Estudantil
Coordenadoria de Apoio Psicossocial

EDITAL Nº 10 CONVOCAÇÃO I/2025

Processo nº 23107.007746/2025-18

OBJETO: Convocação do Edital nº 10/2025 - Proaes/Ufac- Ações Proaes.

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), no uso de suas atribuições, torna pública a
Convocação dos estudantes abaixo relacionados para iniciarem suas atividades a partir do dia 09 de junho de 2025, conforme local e horários de
atividades descrito abaixo:

Nome Matrícula Curso Vaga Campus Classificação

Beatriz Araujo Mendes 20191742046 Engenharia Agronômica Restaurante Universitário - RU -
CZS  Manhã  7 às 9h - CZS01 Campus Cruzeiro do Sul Cadastro de Reserva

Alice Costa Santos 20240860016 Ciências Biológicas Restaurante Universitário - RU -
CZS  Manhã  7 às 9h - CZS01 Campus Cruzeiro do Sul Cadastro de Reserva

Samara Fernandes de Souza 20231720022 Letras Espanhol Ações Proaes - CZS
manhã/Tarde  8 às 12h - CZS04 Campus Cruzeiro do Sul Cadastro de Reserva

Erica Amanda Silva de
Oliveira 20240160002 Letras Inglês Ações Proaes - CZS  Tarde/Noite

12 às 16h - CZS05 Campus Cruzeiro do Sul Cadastro de Reserva

Ana Beatriz da Silva Costa 20201920038 Direito Ações Proaes - CZS  Tarde/Noite
16 às 19h - CZS06 Campus Cruzeiro do Sul Cadastro de Reserva

Maria Clara de Lima Maia 20191740038 Engenharia Agronômica Ações Proaes - CZS  Tarde/Noite
16 às 19h - CZS06 Campus Cruzeiro do Sul Cadastro de Reserva

Larissa de Souza Silva 20211830053 Psicologia
Restaurante Universitário - RU -
RBR - Manhã/Tarde - 11h:15min
às 14h:45min - RBR02

Rio Branco Cadastro de Reserva

Julia Karolyne Ferreira de
Menezes 20221794001 Nutrição

Restaurante Universitário - RU -
RBR - Manhã/Tarde - 11h:15min
às 14h:45min - RBR02

Rio Branco Cadastro de Reserva

Ariana Martinez Sejas 20241800053 Medicina Veterinária Administrativo RU - RBR -
Manhã  8h as 12h - RBR04 Rio Branco Cadastro de Reserva

Rio Branco- Acre, 05 de junho de 2025.

Cydia de Menezes Furtado

Diretora de Apoio Estudantil

Documento assinado eletronicamente por Cydia de Menezes Furtado, Diretora, em 05/06/2025, às 10:52, conforme horário de Rio Branco - AC, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar Autenticidade informando o
código verificador 1671435 e o código CRC E0F6C88C.

Rod. BR-364 Km-04 - Bairro Distrito Industrial
CEP 69920-900 - Rio Branco-AC
- http://www.ufac.br

Referência: Processo nº 23107.007746/2025-18 SEI nº 1671435

05/06/2025, 10:53 SEI/UFAC - 1671435 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1843894&infra_sistema=… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0